עוד התבקש בית המשפט להתיר למשיב 2 לשוב לביתו בעיר רהט ולצאת מקום מעצר הבית לצרכי עבודה.

במסגרת תגובתה בכתב, המבקשת טענה, כי על בית המשפט לדחות הבקשה על הסף וזאת מאחר ולא הוצג נימוק המצדיק שינוי ההחלטה בהתאם לסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. עוד טענה, כי למשיבים מיוחס ביצוע עבירות החזקת נשק המעיד על מסוכנות אינהרנטית, ומסוכנות זו אף עולה מתסקירי שירות המבחן. הוסיפה, כי במסגרת הליך הגישור, עלתה הצעה לסיום התיק, אך טרם הוצג ההסדר, ומשכך לדידה הבקשה לעיון חוזר מקדימה זמנה.

תמצית טיעוני הצדדים:

2.

דו"ח היתכנות יוגש לתיק בית המשפט

בתוך 14 ימים.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה גם למנהלת פקא"ל, ומצופה כי תעשה כך גם ב"כ המשיב.

נוכח האמור, בשלב זה, איני נעתר לבקשה.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ט, 22 יולי 2019, בהעדר הצדדים.